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Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022 O'-ft
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Salario MP SFSPoslclóf)Nombres EitalusGenero DepartamentoNo.

●S,434.59 47,065.41SUPERVISOR (A¡ DE ONG’S Y Pf EUO 52,500.00 ●1,506.75 ●1,596.00 ■2,206-84 -125.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA1 FEMENINOALBA JOSEFINA MOREL VARGAS

16,836.10-957.60 0.00 ●12,802.25 -14.663.90CARRERA ADMINISTRATIVA 31,500.00 -904.052 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ARCHIVISTACAROLINA SANCHEZ PEREZ FEMENINO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NINERO (A) -9,664,69 ■10,964,89 11,035.11GLORIVI MINERVA UREÑA RONDON 22,000.00 -631.40 -663.80 0.003 FUOFEMENINO

-125.00 ■1,129.70 15,870.3017,000.00 ●487.90 -516.80 0.004 CONSERIE FUOYASMIN DEL CARMEN LOPEZ CONCEPCION FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

■1,661.60 24,338.4026,000.00 ●746.20 ●790.40 0.00 -125.00S FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CHOFERABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO

●1,602.50 23,397.5025,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 -125.006 DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROL GUIA OE NNA FUOADA FRANCELLV ROSARIO PAYANO FEMENINO

-19,150.62 -23,959.62 26,040,3850,000.00 -1,435.00 -1,520.00 -1,854,007 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL PSICOLOGO |A) FUOFEMENINOADALGISA ROMERO LEONARDO

29,513.350.00 -125.00 ●1,986.6531,500.00 ●904.05 -957.60DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOADELAIDA ELIZASETH FELIZ SEGURA FEMENINO

-15,931.65 24,068.35-1,216.00 -442.65 ●13,125.009 PSICOLOGO ¡A| FIJO 40,000.00 -1,148.00DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALADELAIDA GARCIA SANTANA FEMENINO

8,964.350.00 -7,030.95 ●8,035.6517,000.00 ●487.90 -516.8010 MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL CONSERJE FIJOAOEISON URIBE CUESTO

-125.00 ●1,602.50 23,397,5025,000.00 ●717.50 ●760.00 0.0011 MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FUOADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO

-1,366.10 19,633.9021,000.00 ●602.70 -638.40 0.00 -125.0012 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FUOADONIS 2AYAS SANCHEZ

-125.00 ●1,986.65 29,513.3531,500.00 ●904.05 -957.60 0.0013 DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOADRIANA ARIANNVS NOVAS CUEVAS FEMENINO

-2,931.65 37,068.35-1,148.00 -1,216.00 -442.65 ●125.0014 PSICOLOGO ¡A) FUO 40,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALAGUSTINA AQUINO DIAZ

-3,171.00 ●5,239.50 29.760.5015 35,000.00 ■1,004.50 ■1,064,00 0.00DIRECCION DE PUNIFICACION Y DESARROLL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOAIMEE DE JESUS GARCIA QUELI2 FEMENINO

DISEÑADOR GRAFICO -1,637.45 -6,720.17 45,779.8352,500.00 ■1,506.75 ■1,596.00 ■1,979.9716 FIJOAKIKO MURATA KOKUBUN FEMENINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

●1,602.50 23,397.5025,000.00 -717.50 -760.00 0.00 -125.0017 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO |A) FUOALBA YRIS CALVAN ADAMES FEMENINO

-125.00 ●1,986.65 29,513.35IB 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FIJOALBANIA MERCEDES FEMENINO

-4,144,00 -6,212.50 28,787.5019 35,000.00 ■1,004,50 -1,064,00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVAALEIKE MIGUEtINA PUJOlS CASTILLO FEMENINO

●1,602.50 23,397.5020 25,000.00 -717.50 ●760.00 0.00 -125.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO ¡A) FIJOALEJANDRA MEDINA MEDINA FEMENINO

15,870.30-125.00 ■1,129.7021 17,000.00 -487.90 -516.80 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL CONSERJE FIJOALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO

-125.00 ●1,366.10 19,633.9022 21,000.00 -602.70 ■638.40 0.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUOALEJANDRINA VAIOEZ RAMIREZ FEMENINO

-8,610.13 22,889.8723 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL ●904.05 -957.60 0.00 -6,748.48FIJO 31,500.00MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA

-10,265.49 21,234,5124 ●904.05 -957.60 0.00 -8,403.84FIJO 31,500.00AlESKA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA

-3,175.70 13,824,302S -487.90 -516.60 0.00 -2,171.00FUO 17,000.00AlEXANOER VERAS BAUTISTA MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL CONSERJE

-57,581.79 182,418.21-6,888.00 -4,943.80 ●45,624.99 ●125.0026 DIRECTOR (A) EJECUTIVA FIJO 240,000.00ALEXANDRAINMACULADASANTELISESJOAQUI FEMENUIO DIRECCION EJECUTIVA

23,397.50-125.00 -1,602.5027 25,000.00 -717.50 ●760.00 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FIJOALEXANORA MERCEDES NICOLAS FEMENINO

-3,871,20 18,128.8028 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A| ●631.40 -668.80 0.00 -2,571.00FIJO 22,000.00AIEYDA CAROLINA SANTANA SERRANO FEMENINO

41,670,00-1,854.00 -3,521.00 -8,330.0029 DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYI PSICOLOGO |A) FUO 50,000.00 -1,435.00 -1,520.00ALFIA VASQUE2 DE VENTURA FEMENINO

23,298.97-442.65 -13,894.38 -16,701.0330 PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216,00ALFONSINA MATOS JIMINIAN FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-125.00 ■ 1,661.60 24,338.4031 26,000.00 -746.20 -790.40 0.00ALFREDO PERDOMO RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL CHOFER FUO

16,113.23-13,525.12 ●15,386.7732 31,500.00 ●904,05 -957.60 0.00ALICIA PAMELA LARA BAEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

-16,286.16 6,713.6433 23,000.00 -660.10 -699.20 0.00 ●14,926.86MENSAJERO EXTERNO FUOAIMANDO MATOS REVES MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

-12S.OO ■1,188.80 16,811.2034 DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROL COCINERO (A) 18,000.00 -516.60 ●547.20 0.00FUOALTAGRACIA CEBALLO LUCIANO FEMENINO

-4,918.05 38,581.953S 43,500.00 -1,248.45 ●1,322.40 -709.75 -1,637,45TRABAJADOR (Aj SOCIAL FUOALTAGRACIA CRI505T0M0 DEL ORBE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

28,000.9036 -904.05 -957.60 0.00 ●1,637.45 -3,499.10FUO 31,500,00ALTAGRACIA DURAN OE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA

12,924,3037 ALTAGRACIA ELIZABETH MEJIA PEÑA -487,90 -516,80 0.00 ●3,071,00 -4,075.70DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL UVANDERO (A| FUO 17,000.00FEMENINO

15,870,300.00 -125.00 -1,129.7038 FUO 17,000.00 -487.90 -516.80ALTAGRACIA ARGENTINA ENCARNACION ANTL FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CONSERJE

38,581.95●1,637,45 ■4,918.0539 TRABAJADOR ¡A) SOCIAL 43,500.00 ■1,248.45 -1,322.40 -709.75ALTAGRACIA CARRASCO MARICKAL FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FUO

-19,612.06 85,387.9440 -3,013.50 -3,192.00 ●13,281.56 ●125.00ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,000.00ALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO OE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-12S.00 -1,986.65 29,513.3541 31,500.00 ●904.05 ●957.60 O.QOALTAGRACIA LUNAA8REU FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA OE NNA FIJO

-31,385.06 113,614 9442 DEPARTAMENTO DE ARTICULACION VAPOYI ENCARGADO |A¡ OE DEPARTAN FUO 145,000.00 -4,161.50 -4,408.00 -22,690.56 -125.00ALTAGRACIA MILAGROS ORTIZ THEN FEMENINO

-2,175.70 14,824 3043 DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROL LAVANOERO (A) 17,000.00 ●487.90 ●516.80 0.00 -1,171.00ALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ FEMENINO FUO

-21,178.70 13,821.3044 35,000.00 -1,004,50 -1,064.00 0.00 ●19,110.20ALTAGRACIA POUNCO RIVAS OE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION VAPOYí AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA

-41,582.72 83,417.2845 ALY QUISQUEVA PEÑA NUÑEZ -3,587.50 -3,800.00 -17,607,95 ●16,587.27ENCARGADO |A) DE DEPARTAN CARRERA ADMINISTRATIVA 125,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO JURIDICO

-7,874,45 23,625.5546 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 -6,012.80AMABLE ALBERTO ALMANZAR CAMILO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FUOMASCULINO

4,721.6847 -602.70 0.00 -15,037.22 ●16,278.32CONSERJE FUO 21,000.00 -638.40AMABLE SANTANA SANTOS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

4S -2,931.65 37,068.35PSICOLOGO (A) 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.65 -125.00AMANDA ANALIZ VARGAS INFANTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FUO

49 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO ¡A) -7,785.57 14,214.4322,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 -6,485.37AMARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ FEMENINO FUO

SO -3,705.95 31,294.0535,000.00 -1,004,50 ●1,064.00 0.00 -1,637,45AMAURI5 RAFAEL ENCARNACION OE W CRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

-1,986.65 29,513.3551 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 -125,00AMERICA MATEO GALVA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

-3,632.47 39,867.5352 AMIRIS RUTH CORDERO PIÑA DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL -1,248.45 -1,322.40 -936.62 ●125.00FIJO 43,500.00FEMENINO

53 -125.00 -1,986.65 29,513.3531,500.00 ●904,05 -957.60 0.00AMY AlEXA DELGADO SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO

54 -1,602.50 23,397.50DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO (A) 25,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 -125.00ANA FIGUEROA ORTIZ FEMENINO FUO

55 -7,683.45 -14,413.61 45.586.39ENCARGADO (A| DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVA 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 -3,184.16ANA MATEO MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

56 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A| 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574.80FUO 22,000.00 -631.40 -668.80ANAADEWIDA MATEO CAMACHO FEMENINO

57 -1,637.45 ●12,571.37' 64,428.63DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ANALISTA DE COMPRAS Y CON FUO 77,000,00 ●2,209.90 -2,340.80 -6,383.22ANA ANGELICA 8RITO RODRIGUEZ FEMENINO

●42,882.42 12,117.5858 55,000.00 ■1,578.50 ●1,672.00 -2,332.81 -37,299.11DEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROLY TECNICO OE CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVAANA ANTONIA CASTILLO DE CASILLA FEMENINO

17,433.3459 -717.50 -760.00 0.00 -6,089.16 -7,566.66DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO (A) FUO 25,000.00ANA CRISTINA ALCANTARA BELLIAR FEMENINO

60 ANA CRISTINA VARGAS 020RIA -125.00 ●1,602.50 23,397.50DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO (A) 25,000.00 -717,50 -760.00 0.00FEMENINO FUO

61 ANADIRSIAENCARNACIONJIMENEZ -3,152.70 ●4,216.50 13,763.50DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROL COCINERO (A[ 18,000.00 -516.60 -547,20 Q.OOFEMENINO FUO

62 ●2,648.50 22,351.50DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO (A| 25,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 -1,171.00ANA ELIZABETH PICHAROO PEREZ FEMENINO FIJO

63 DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A) -13,165.45 ●14,465.65 7,534.3522,000.00 -631.40 -668.80 0.00ANA GERALY ZAPATA MENDEZ FEMENINO FIJO

-3,648.50 21,351.5064 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO (Al 25,000.00 -717.50 ●760.00 0.00 -2,171.00ANA IRIS ROSARIO ABAD FEMENINO FIJO

14,490.4465 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A) 0.00 -6,209.36 -7,509.56FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80ANA IRIS MARTINEZ FEMENINO

66 -4,581.74 ●6,443.39 25,056.6131,500.00 ●904.05 -957.60 0.00ANAJULIA SANTIAGO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FUO

67 ■1,129.70 15,870,3017,000.00 -487.90 -516.80 0.00 -125.00ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL CONSERJE FUO

68 ■3,639.50 31,360.5035,000.00 ■1,004,50 -1,064,00 0.00 -1,571.00ANA MARIA MATOS RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO

69 ANA MARIA PEÑA BELLO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A) -125.00 ●1,425.20 20,574.80FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00FEMENINO

34,022.3570 ■3,171.00 ●5,97765FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65ANA MARIA SANTOS MARTE

-838.00 ●2,079.10 18,920.9071 21,000.00 ●602.70 -638.40 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJOANA NORIS BATISTA HENRIQUEZ

-125.00 ●1,986.65 29,513.3572 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOANA PATRICIA MORILLO OROZCO FEMENINO

●21,130.84 10,369.1673 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00 -19,269.19DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOANA ROSANNA ALVARADO OE LA CRUZ FEMENINO

●15,382.39 9,617.6174 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL ENFERMERO (A) 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 -13,904.89FUOANA SILVIA lANTIGUA PLASENCIA FEMENINO

31,664.500.00 ● 1,267.00 -3,335.5075 FUO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA AUXILIAR ADMINISTRATIVOANA VICTORIA THEN HERNANDEZ FEMENINO

-1,986.65 29,513.35-904.05 -957.60 0.00 -125.0076 FIJO 31,500.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNAANA YUBERKYS HERRERA FEMENINO

-1,425.20 20,574.60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A) 0.00 -125.0027 ANAZUNIIDAACEVEOOALMONTE 22,000.00 -631,40 -668.80FUOFEMENINO

42,063.94-3,486.65 ●10,903.41 ● 17,936.0660,000.00 ●1,722.00 -1,824,0078 DEPARTAMENTO OE RECLUTAMIENTO YSEL ANALISTA DE RECLUTAMIENTO FUOFEMENINOANABEL DIAZ FERNANDEZ

31,729.90-1,201.60 -3,270,1035,000.00 -1,004,50 ●1,064.00 0.0079 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO DEPARTAMENTO JURIDICOANABEL ROJAS MATEO

-1,637.45 -3,499.10 28,000.9031,500.00 -904.05 ●957.60 0.00FUO80 DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARROL GUIA OE NNAANABERTA GRACIANO BERROA FEMENINO

14,357.85-1,637.45 ●2,642.1517,000.00 ●487.90 ●516.80 0.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROL UVANDERO ¡A) FUO81 ANASTACIA MARTINEZ FEMENINO

●1,484.30 21,515.70-660.10 ●699.20 0.00 -125.0082 ANDERSON RAMOS DE U ROSA 23,000,00MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FIJO

-1,602.50 23,397.500.00 -125.0025,000.00 ●717.50 -760.0083 MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FUOANDREA RODRIGUEZ PICHARDO

-20,746.40 84,253.60-3,013.50 -3,192.00 ●12,903.45 -1,637,4584 ANETTE HAYOEE QUIÑONES TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A| DE SECCION FIJO 105,000.00

-1,986.65 29,513.35-957,60 0.00 -125.0031,500.00 -904.058S FUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL GUIA DE NNAANEUDY RUIZ GARCIA

15,870.30-125.00 ■1,129.7017,000.00 -487.90 -516.80 0.0086 FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL CONSERJEANEUDY MANUEL CACERES FRIAS

-125.00 ●1,661.60 24,338.40-746.20 -790.40 0.0087 FIJO 26,000.00MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFERANGEL ANTONIO JORGE SOSA

27,668.35-442.65 -9,525.00 ●12,331.6540,000,00 -1,148.00 -1,216,0088 MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A| FUOANGEL LUIS MAIENO URBANO

14,157.59-6,542.21 -7,842.41DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO (A) 22,000.00 ●631.40 -663.80 0.0089 FUOFEMENINOANGEUALBERTO ROSARIO

-11,573.81 -12,637.61 5,362.39-516.60 -547.20 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL COCINERO (A) FUO 18,000.0090 AN6EU DE LOS ANGELES RUELLO MONTERO FEMENINO

-17,103.09 14,396.91●957,60 0.00 -15,241.4431,500.00 -904.0591 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOANGEU HILDA VICENTE PAULINO

●5,143.31 29,856.69-1,004,50 -1,064.00 0.00 -3,074.81CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.0092 AUXILIAR ADMINISTRATIVOANGELA MARIA MORAN MINAYA DE RODRIGUI FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

-7,611.06 23,888.94-904,05 -957.60 0.00 -5,749.4131,500.0093 DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL GUIA DE NNA FUOFEMENINOANGEU MARIA NATERA

26,392.35-3,246.00 ●5,107.6531,500.00 -904.05 ●957.60 0.00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO94 ANGEU ROSILYS ORTIZ CUSTODIO

23,619.22-442.66 ■13,574.13 -16,380.7840,000.00 ■1,148.00 -1,216.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA95 ANGELICA ALTAGRACIA GARCIA ARIZA

17,929.51-23,262.67 ●27,070.4945,000.00 ●1,291.50 -1,368.00 -1,148.32FUOANITA RUBIO DE PEÑA DEPARTAMENTO DE ARTICUUCION Y APOYl TECNICO OE SALUD96 FEMENINO

17,528.80●3,171.00 ■4,471.20DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL NIÑERO ¡A| 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00FUO97 ANllYESTEFANI CESPEDES MEJIA FEMENINO

-1,011.50 13,988.500.00 -125,0015,000.00 -430.50 -456.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROL UVANDERO (A) FUO98 ANNERY MARGARITA MATOS PEREZ FEMENINO
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